Eorumus mutuo consensu per verba de praesenti habito, matrimonialiter Conjunxi et benedixi. Praesentibus Testibus 

Honestis: Jacobo Kaminski, et Josepho Rekcyn. 

1475.  

Czepielsk. Die 17. 9bris. Praemissis 3bus Bannis Diebus Dominicis Continuis intra Missae Parochialis Solemnia, 

nulloque Jmpedimento Canonico detecto Ego Vincentius Schultz Honestos: Joannem Szluta Juvenem, et 

Catharinam Grzędzicka Virginem Utrosque de Czepielsk in facie Ecclesiae Parochialis Prangnoviensis de futuro 

matrimonio interrogavi, Eorumus mutuo Consensu per verba de praesenti habito, matrimonialiter conjunxi et 

benedixi. Praesentibus Testibus Honestis: Jacobo Wilk. et Joanne Grzędzicki, ambobus de Czepielsk. 

1476.  

Bielkowko. Die 25. 9bris. Praemissis 3bus Bannis Diebus Dominicis Continuis intra Missae Parochialis Solemnia, 

nulloque Jmpedimento Canonico detecto Ego Vincentius Schultz Honestos: Simonem kindell Viduum et 
Mariannam Retowa Derelictam Utrosque de Bielkowko in facie Ecclesiae Parochialis Prangnoviensis de futuro 

matrimonio interrogavi, Eorumus mutuo Consensu per verba de praesenti habito, matrimonialiter conjunxi et 

ratificavi. Praesentibus Testibus Honestis: Michàéle Biodrowski, et Martino Ewaldt. 

 Tuae Deus Subscribo Gloriam. 

D131 

Productum in Visitatione Generali die 29na 9bris Anno Domini 1765ta 

Bartholomaeus Trochowski Canonicus Crusvicensi Officialis Svecensis 

Parochus Serocensi Visitator Generalis xxxx, B1476a 

1766  Annus Domini 1766 

1477.  

Warcz. Anno Domini 1766 die 9. Febr. Praemissis 3bus Bannis Diebus Dominicis Continuis intra Missae Parochialis 

Solemnia, nulloque Canonico Jmpedimento detecto; Ego Vincentius Schultz Honestos Martinum Neüman Viduum, 

et Barbaram Hyfchin Virginem Ambos de Warcż in facie Ecclesiae Parochialis Prangnoviensis de futuro 

matrimonio interrogavi, Eorumus mutuo consensu per Verba de praesenti habito, Matrimonialiter conjunxi et 

ratificavi Praesentibus Testibus Honestis Mathia Tubynchept et Joanne Wolfort. 

1478.  

Kalbudy. Die 10 Februarÿ Praemissis 3bus Bannis Diebus Dominicis Continuis intra Missae Parochialis Solemnia, 

nulloque Canonico Jmpedimento detecto, Ego Vincentius Schultz Honestos Salomonem Woykietyn Juvenem et 

Mariam Lisbet Virginem Utrosque de Kalbudy in facie Ecclesiae Parochialis Prangnoviensis de futuro Matrimonio 
interrogavi, Eorumus mutuo Consensu per Verba de praesenti habito, Matrimonialiter conjunxi et benedixi. 

Praesentibus Testibus, Honestis Joanne Godefrido Sżultz et Daniele Wentzel etiam de Kalbudy.